
827033



Inhaltsverzeichnis

Seite 2 / 7 25.11.2024

Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)           3



Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 3 / 7 25.11.2024



Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 4 / 7 25.11.2024

Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 4 / 7 25.11.2024
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 48.51.981.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

21 706946 6kt-Mutter M10 DIN 985-8 1 ST

2 705521 6kt-Mutter M12 DIN 980-V-10 VZ 1 ST

23 705386 6kt-Mutter M12 DIN 985-8 1 ST

4 706358 6kt-Schraube M12x80 DIN 931 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 02.5021.89.13

3 4018592 6kt-Schraube M12X 95_22 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 03.340.11.12.0

5 4018593 6kt-Schraube M12X105_22 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 03.340.11.14.0

33 4011541 Abreißseil 1 ST Alte Materialnummer: 05.803.12.33.0

10 4014960 Bolzen 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.26.02

28 4014961 Bolzen A12X29X24 Sxn07 Ver 1 ST Alte Materialnummer: 02.5850.27.02

7 185065817 Faltenbalg AE-HU9/10-RUBBER 1 ST

12 4018084 Federspeicher 1 ST Alte Materialnummer: 05.397.68.70.0

29 4018578 Gabelkopf 1 ST Alte Materialnummer: 03 003 06348



Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 5 / 7 25.11.2024

Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 5 / 7 25.11.2024
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 48.51.981.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
18 4005208 Gehäuse 1 ST Alte Materialnummer: 05.031.19.92.0

26 4016011 Gewindebolzen 1 ST Alte Materialnummer: 03.177.11.27.0

24 4016007 Gewindebolzen M12x25 Ø14 121 lang
SW22

1 ST Alte Materialnummer: 03.177.11.11.0

32 4017550 Handbremshebel 1 ST Alte Materialnummer: 05.203.30.86.0

31 4006888 Hebel (Umlenkhebel) 1 ST Alte Materialnummer: 05.190.39.42.0

16 4016139 Hülse 1 ST Alte Materialnummer: 03.201.30.44.0

8 701422 Kabelbinder 360x4,8 Schwarz 1 ST

27 4018576 Kegelschmiernippel A A 6 H1 wie DIN
71412 L=11

1 ST Alte Materialnummer: 02.6850.22.00

1 1860806 Kugelkupplung WW 350-RD-K1212 1 ST

19 4015165 Lager Hinten 1 ST Alte Materialnummer: 03.030.30.05.0

9 4015164 Lager Vorne 1 ST Alte Materialnummer: 03.030.30.04.0



Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 6 / 7 25.11.2024

Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 6 / 7 25.11.2024
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 48.51.981.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
1 ETK0190 Montageteile Pos.2,3,5,6 1 ST

1A ETK0191 Montageteile Pos.2,4 1 ST

1B ETK0191 Montageteile Pos.2,4 1 ST

17 4016588 Platte 1 ST Alte Materialnummer: 03.293.03.14.0

20 4016914 Ring 1 ST Alte Materialnummer: 03.310.94.06.0

14 4014951 Scheibe Ø18 mit Kappe 1 ST Alte Materialnummer: 02.5450.89.00

6 4016941 Scheibe Ø25/13 T=3 1 ST Alte Materialnummer: 03.320.10.10.0

15 706885 Scheibe Ø26x37x1,0 DIN 988 2 ST Alte Materialnummer: 02.5410.29.04

13 706925 Schraube M8x16 EN ISO 7380-1 10.9 1 ST Alte Materialnummer: 02.5046.01.52

11 4018315 Sicherung SL 10SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.04.02

30 706262 Sicherung SL 12 SXN 08 1 ST Alte Materialnummer: 02.3301.05.02

22 4014878 Stossdämpfer AK 3510A 1 ST Alte Materialnummer: 02.3702.65.00



Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 7 / 7 25.11.2024

Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

Seite 7 / 7 25.11.2024
Hierbei handelt es sich um Ersatzteile von AL-KO Paderborn.

Bitte wenden Sie sich an Ihren Großhändler.
Zeichnungsnummer: 48.51.981.XXX

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung

1A 4008217 Zugöse 40,0 Ø51,8, Bohrung 14,2 1 ST Alte Materialnummer: 05.398.31.26.0

1B 4003316 Zugöse Ø76,0 1 ST Alte Materialnummer: 03.398.40.48.0

25 4018116 Zugstange 1 ST Alte Materialnummer: 05.399.69.79.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	Zugeinrichtung ZAAQ 3,5-1 (827033)

